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 #omapolku #työelämäävarten  

Kohti unelma-ammattia 

Kausi 5, Jakso 1: Kaksoistutkinnon opiskelu 
 

 

00:00:04 Nora 

Tervetuloa Keudan Kohti unelma-ammattia -podcastin viidennen kauden pariin studiossa 
kanssanne Nora sekä tässä jaksossa vieraana oleva toista vuotta kaksoistutkinto suorittava Nelli 
Suhola. 

 

00:00:17 Nora 

Tervetuloa sä tosiaan suoritat nyt toista vuotta kaksoistutkintoa eli sä käyt lukion ja ammattikoulun 
opintoja samaan aikaan. 

 

00:00:26 Nora 

Mä ihan ekana voisin kysyä sitä, että mitä alaa sä opiskelet tässä lukion ohella ja miten sä oot 
päätynyt just tähän alaan? 

 

00:00:33 Nelli 

No mä tuolla ammattikoulun puolella opiskelen lähihoitajaksi ja mä päädyin siihen sitä kautta, että 
yhdeksännellä luokalla kun tehtiin näitä tämmöisiä testejä, että mihin ammattiin haluaa. Sieltä oli 
sitten tullut aina jotain lähihoitaja ja lääkäriä ja sitten sen jälkeen mua alkoi enemmän 
kiinnostamaan tää lähihoitajan ammatti ja ihmisten auttaminen on mua todella Lähellä sydäntä. 

 

00:00:59 Nora 

Ootko sä tykännyt tästä alasta ja onko se ollut sulle ihan mieluisa? 

 

00:01:02 Nelli 

Joo kyllä mä oon tykännyt opiskella että On ollut tosi mieluista ja on silleen hyvä, että on tosi 
käytännönläheistä , että ei ole aina vaan sitä, että istutaan 3 tuntia luokassa ja kuunnellaan kun 
opettaja puhuu tai tehdään ryhmätöitä että Välillä on semmoista, mutta kyllä siellä on todella paljon 
varsinkin esimerkiksi ergonomiaan liittyviä tunteja, että harjoitellaan potilaiden siirtämistä ja Sitten 
nostetaan nostureilla esimerkiksi toisiamme ja harjoitellaan kaikkea käytännössä. Niin on ollut tosi 
mielenkiintoista. 

 

00:01:36 Nora 
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Joo, mites sä sitten oot päätynyt opiskelemaan niinku kaksoistutkintoa? 

 

00:01:40 Nelli 

No mulla tota ysiluokalla tuli semmoinen ajatus, että mä halusin lähteä ensihoitajaksi ja siitä sitten 
lähti se, että mä haluan lähihoitajaksi ja sitten samaan aikaan niin se lukio tuli siihen vierelle, että 
sitten mä voin hakea ammattikorkeaan lukion papereilla tai sitten ammattikoulun papereilla. 
Kummasta tulee nyt paremmat paperit. 

 

00:02:02 Nelli 

Ja sitten siinä on myös se, että mulla oli alkuun että mä haluan lukioon, mutta mua ei opiskellut niin 
paljon kiinnosta että jaksaisin pelkkää lukiota Niin sitten se ammattikoulu ja lukio yhdistelmä on 
ihan mukavaa ollut. 

 

00:02:16 Nora 

OK mites sun perus opiskelu viikko? Miltä se yleensä näyttää että onko siinä isoja eroja just lukio 
viikoilla ja amis viikoilla. 

 

00:02:25 Nelli 

No siis mä oon itse asiassa aina jaksoittain. Mä oon joko lukiossa tai ammattikoulussa eli tää vuosi 
tai lukuvuosinMulla alkoi niin että mä aloitin ammattikoulussa ja sen jälkeen nyt mä oon tällä 
hetkellä lukiossa Ja ne vaihtelee ihan riippuen, että mitä mä oon valinnut esim lukiossa aineiksi. 
Esimerkiksi tässä jaksossa mulla on todella paljon aineita, että mä oon joka päivä 9.45-15.50 
koulussa. 

 

00:02:53 Nora 

Mites sitten tuolla lukiossa, että täytyykö kaksoistutkintolaisten suorittaa yhtä paljon kursseja kun 
niin kun Normaalisti jos kävisi pelkästään lukiota? 

 

00:03:02 Nelli 

No siis kursseja on saman verran eli sä käyt kaikki pakolliset kurssit ja sitten sä saat itse valita 
käytkö sä syventäviä kursseja Ja näitten aineitten puolesta niin kaksoistutkintolaiset käy 
pelkästään niitä kursseja tai niitä aineita mitä sä kirjoitat. Eli sä et käy mitään ylimääräisiä, ellei 
sitten halua ottaa jotain vaikka vanhojen tanssikursseja niin se on mahdollista. Tai jos tykkää 
musiikista niin ottaa jotain musiikin kursseja niin se on mahdollista. 

 

00:03:36 Nora 

Miten sitten amiksen puolella noiden kurssien suunnittelu menee? 
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00:03:41 Nelli 

No ammattikoulun puolella se käyt näitä sun oman alan perus näitä teoria opintoja ja sitten on 
näitä ytoja Joihin kuuluu esimerkiksi perus matikat, äidinkieli ruotsi ja tosiaan ihan alkuun, kun sä 
aloitat ammattikoulussa niin sun vastuuopettajan kanssa käydään tämmöisiä hox keskusteluita. 
Missä sitten tehdään sulle henkilökohtainen suunnitelma liittyen sun opintoihin. 

 

00:04:07 Nelli 

Esimerkiksi kaksoistutkintolaisella just mietitään, että milloin sä meet tonne lukioon ja milloin sä oot 
ammattikoulussa ja Mihin vauhtiin sä valmistut ja milloin sä teet mitäkin ja nää kaikki käydään siellä 
sitten läpi. 

 

00:04:21 Nora 

Okei mites niinku amiksen puolella hoituu toi työharjoittelu, että meneekö se ihan samalla tavalla 
kuin normaalistikin vai? 

 

00:04:31 Nelli 

No se riippuu ihan että miten sun oma vastuuopettaja niitä hoitaa tai on tehnyt sulle suunnitelman. 

 

00:04:39 Nelli 

Että mulla on esimerkiksi mä viime kesäloman käytiin ollessani kesätöissä jossain alan 
työpaikassa Ja sitten suoritin sen jälkeen sieltä sen Harjoittelujakson eli se vaatii vähän sille oman 
ajan uhraamista, jos haluaa nopeammin suorittaa sen tutkinnon loppuun. Että ei siinä hirveästi ole 
aikaa esimerkiksi lukio ja ammattikoulu jakso on välillä mennä mihinkään harjoitteluun, että se 
sitten vaatii vähän semmoista sumplimista. 

 

00:05:10 Nora 

Okei. 

 

00:05:13 Nora 

Onko kaksoistutkintoa suorittavalla jonkun näköisiä niinku keskiarvo rajoja että missä pitää pysyä 
niinku esim. Lukion puolella Että minkälaisia niin kuin numeroita pitäisi saada? 

 

00:05:25 Nelli 

No siinä ei ole mitään rajaa, että kunhan saat paremman kun nelosen. Eli kunhan pääset läpi 
kurssista niin saat sen hyväksi luettua että jos sieltä tulee nelonen jostain kurssista vaikka niin 
sitten sä et voi sitä enää uusia Ja sitten sä et saa sitten sen jälkeen niitä opintopisteitäkään. 
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00:05:42 Nelli 

Ainut raja mikä löytyy niin on sitten kaksoistutkinto hakiessa että lukio että päästäkseen lukioon 
Sulla pitää olla 7.0 keskiarvo. 

 

00:05:55 Nora 

Joo se olikin mun seuraava kysymys vähän niinku että että pystytkö sä kertomaan vähän siitä, että 
miten tänne kaksoistutkinto haetaan, että onko se niinku ihan yhteishaussa? Onko pääsykokeita tai 
pisterajoja tai tämmöisiä? 

 

00:06:06 Nelli 

Joo no sinne haetaan ihan yhteishaussa eli mä ainakin hain ensin tänne lähihoitajaksi ja sitten mä 
siinä yhteishaussa, Siinä on semmoinen raksikohta mihin raksitetaan että haluan kaksoistutkinnon 
ja sitten myöhemmin siitä vielä kysytään erikseen, että sun pitää kun aloitat ensimmäisen lukio 
jakson niin sun pitää siellä vielä täyttää erikseen lappua, että haluat varmasti jatkaa 
kaksoistutkintoa. 

 

00:06:31 Nora 

Kuinka kauan niinku kaksoistutkinnon suorittamiseen menee aikaa, että onko se se 3 vuotta vai 
kauemmin? 

 

00:06:38 Nelli 

No se riippuu ihan ihmisestä, että mulla esimerkiksi mä valmistun ammattikoulun puolelta ensi 
syksynä eli se on Silleen, että mä aloittaisin kolmannen vuoden, niin mä valmistun sieltä 
ammattikoulusta ja sitten mä jatkan sen jälkeen lukiossa, sen koko loppu opiskelun. Niin mulla 
menee se 4 vuoteen mutta se on mahdollista vetää 3 vuoteen mutta se sitten vaatii todella paljon 
tätä itseopiskelua ja Motivaatiota sitten vähän enemmän. 

 

00:07:09 Nora 

onko tää kaksoistutkinto opiskelu sun mielestä niinku rankempaa kun ehkä mitä vaan toisen 
opiskelu voisi olla. 

 

00:07:17 Nelli 

No joskus se Tuntuu rankemmalla, varsinkin siinä vaihdoksessa kun vaihdetaan sitten sieltä 
ammattikoulusta lukioon, kun mulla ainakin menee, että ammattikoulun tunnit jatkuu vielä kun mä 
oon lukiossa eli mulla menee päällekkäin tunteja jolloin mun pitää tehdä paljon itseopiskelua ja 
korvata käytännön töitä esimerkiksi ja näin mutta muuten Se on ollut ihan niinku Samanlaista kuin 
olisi vaan ylä-asteella, että en mä koe että siinä olisi yhtään Niinku rankempaa sen enempää kun 
se että sä kävisit jompaakumpaa vaan vaikka lukiota Tai sitten tota ammattikoulua. 
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00:07:57 Nora 

Okei. riittääkö sulla kuin paljon niinku aikaa sitten ylimääräiselle niinku esimerkiksi harrastuksille ja 
kavereille niinku vapaa ajalla ? 

 

00:08:05 Nelli 

Kyllä jää paljon aikaa, että nyt kun on lukio jakso niin kyllä mä ihan kun mä käyn lukiossa mä teen 
kaikki tehtävät jos tulee läksyjä on jotain esitelmän tekemistä. Niissä on se pitkät ajat niin kyllä 
siinä ehtii olla paljon kavereitten kanssa ja ehtii tehdä niitä omia harrastuksia. 

 

00:08:23 Nora 

Onko sun mielestä ollut hankala saada koulukavereita niinku amiksessa ja lukiossa? 

 

00:08:28 Nelli 

No ammattikoulussa on aika helposti saanut uusia kavereita Mutta ihan oman ikäisiä on ollut 
silleen hankala saada, koska me kaksoistutkintolaiset opiskellaan aikuis ryhmässä ammattikoulun 
puolella eli suurin osa siitä ryhmästä on mua vanhempia, joten sinänsä niinku Kavereiden 
saaminen on hankalampaa, mutta tietenkin sitten mä oon tutustunut muutamaan 
kaksoistutkintolaiseen, ketkä on samassa ryhmässä. 

 

00:08:58 Nelli 

Ja siis lukiossa on vähän hankalampaa saada kavereita. Varmaan isoin syy se, että joka kurssilla 
on uudet ihmiset Että sä et Tule hirveästi näkemään näitä sun kurssilla olevia ihmisiä sen kurssin 
jälkeen Ja sitten lukiolaisilla yleensä on nää omat porukat missä ne pyörii. 

 

00:09:19 Nora 

Okei. 

 

00:09:21 Nora 

mitä hyötyä tästä kaksoistutkinnon opiskelusta sulle on niinku tulevaisuudessa esimerkiksi 
opinnoissa tai niinku työnhaussa? 

 

00:09:28 Nelli 

No just jatko opinnoissa on se että mä saan molemmat lukion ja ammattikoulun paperit niin mä 
voin hakea vaikka yliopistoon tai ammattikorkeakouluun niin mä voin hakea sitten ammattikoulun 
tai lukion papereilla että on todella laajat nää haku mahdollisuudet. 
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00:09:45 Nora 

Oliko sulla itsellä jonkun näköisiä niinku jatko-opiskelu suunnitelmia? 

 

00:09:50 Nelli 

Joo nyt ainakin näillä näkymin niin ensihoitajaksi pyrin mahdollisesti tai sitten jos sinne en pääse 
niin sitten toisena on sairaanhoitaja. 

 

00:10:01 Nora 

Onko sulla vielä jotain lisättävää? Mitä sä haluaisit ehkä kertoa jollekin joka harkitsisi 
kaksoistutkintoon hakemista? 

 

00:10:09 Nelli 

No ehkä just se, että kun hakee kaksoistutkintoon niin siinä sitten pitää Niinku vähän niinku uhrata 
omaa aikaa. Esim. Mä oon englannin kursseja tehnyt itsenäisesti että mä pysyn siinä mukana 
Siinä tahdissa ja mä käyn ne oikeassa järjestyksessä, että se saattaisi hankaloittaa niitä opintoja 
jos sä jätät jotain kursseja käymättä ja Esim matikassa käy näin, että kun mä oon hypännyt 
kursseja niin siellä uudella kurssilla käydään vanhan kurssin asioita joita pitää soveltaa uusissa 
asioissa. 

 

00:10:41 Nora 

Kiitos sulle Nelli kun sä tulit avaamaan meille kaksoistutkinnon maailmaa ja kuuntelijoille Kiitos siitä 
kun kuuntelitte tän jaksoa ja me toivottavasti nähdään ensi viikolla uuden jakson parissa. 


